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Ujawniono nielegalne wyroby akcyzowe za 85 tys. zł

Irena Skuliniec
25.11.2016

Papierosy, krajankę tytoniu i alkohol bez polskiej akcyzy o łącznej
wartości około 85 tysięcy złotych zabezpieczyli funkcjonariusze
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej.

24 listopada funkcjonariusze z Placówki SG w Kłodzku ujawnili prawie 21 tysięcy sztuk
papierosów i 42 kilogramy krajanki tytoniu. Podczas wykonywania czynności służbowych
funkcjonariusze zauważyli dwóch mężczyzn, którzy przepakowywali kartony z
papierosami z jednego samochodu do drugiego. Jak się okazało, papierosy nie posiadały
polskiej akcyzy. Strażnicy graniczni wylegitymowali mężczyzn i postanowili przeszukać
również ich miejsca zamieszkania. W mieszkaniu jednego z legitymowanych, 35-letniego
mieszkańca powiatu wałbrzyskiego, ujawniono kolejne papierosy i krajankę bez akcyzy.

35-latek przyznał się, że nielegalny towar pakowany do auta i ujawniony w mieszkaniu
należy do niego. Łączna wartość tych wyrobów akcyzowych wynosi prawie 42 tysiące
złotych.

Dwa dni wcześniej funkcjonariusze SG z Kłodzka ujawnili 90 litrów alkoholu bez polskich
znaków akcyzy skarbowej. Alkohol znajdował się w samochodzie i na terenie posesji 40-
letniego mieszkańca jednej z miejscowości w powiecie kłodzkim. Wartość nielegalnego
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towaru wynosi ponad 7 tysięcy złotych.

Papierosy i krajankę tytoniu bez polskiej akcyzy zabezpieczyli również funkcjonariusze z
Placówki SG w Zgorzelcu. Nielegalny towar ujawniono wczoraj (24.11) w powiecie
zgorzeleckim. W budynku gospodarczym na prywatnej posesji znajdowało się prawie 21,5
tysiąca sztuk papierosów różnych marek i ponad 32 kilogramy krajanki tytoniu. Do
posiadania tego towaru przyznał się korzystający z pomieszczenia 31-letni mieszkaniec
sąsiedniej miejscowości. Łączną wartość papierosów i tytoniu oszacowano na prawie 36
tysięcy złotych.

Funkcjonariusze Straży Granicznej z placówek w Kłodzku i Zgorzelcu prowadzą
postępowania w sprawie naruszenia przepisów kodeksu karnego skarbowego.
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